
**PODMÍNKY SLUŽBY PRO SLUŽBU „CRASH STATUS“**  

**§1. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ**    

Tyto Podmínky služby definují pravidla pro poskytování služeb dostupných prostřednictvím webových 

stránek www.crashstatus.com. Správcem webových stránek je společnost MOTOCONTROLER sp. z 

o.o. se sídlem v Krakově, ul. plk. Stanisława Dąbka 8/402, 30-732 Krakov, zapsaná v Rejstříku 

podnikatelů Národního soudního rejstříku vedeném Okresním soudem pro Krakov-Podgórze v 

Krakově pod číslem KRS: 0000932185, REGON: 520440363, NIP: 6793226824, e-mail:  

Crashstatuscom@gmail.com, dále jen „Poskytovatel služby“. Zadáním objednávky (uzavřením 

smlouvy) Klient prohlašuje, že:    

1. Se seznámil s těmito Podmínkami služby a přijímá jejich ustanovení; nedostatečné přijew 

Podmínek služby znemožňuje využívání služeb.  

2. Přijewm e-mailu potvrzujícího objednávku souhlasí s wm, že v důsledku zahájení poskytování 

služby se vzdává práva na odstoupení od smlouvy.    

Pro Klienty, kteří jsou individuálními podnikateli uzavírajícími smlouvu přímo související s jejich 

podnikatelskou činnosw, bude toto prohlášení považováno za ekvivalent potvrzení, že smlouva je 

profesionální, pokud není výslovně uvedeno jinak. Pokud je uvedeno, že smlouva je profesionální, 

nebudou na Klienta uplatňována ustanovení pro spotřebitele.    

Doba trvání smlouvy mezi Poskytovatelem služby a Klientem zahrnuje čas od zadání Objednávky až do 

okamžiku, kdy je výsledek služby zobrazen na monitoru Klienta a/nebo je Klientovi zaslán e-mail s 

odkazem obsahujícím Zprávu.  

**§2. DEFINICE**    

Pro účely těchto Podmínek služby mají následující termíny následující význam:    

- **POSKYTOVATEL SLUŽBY:** MOTOCONTROLER sp. z o.o. se sídlem v Krakově, ul. plk. Stanisława 

Dąbka 8/402, 30-732 Krakov, KRS: 0000932185, REGON: 520440363, NIP: 6793226824.    

- **KLIENT:** Fyzická osoba s plnou právní způsobilosw, právnická osoba nebo organizační jednotka 

bez právní subjek|vity, která využívá Elektronickou službu v souladu s Podmínkami služby.    

- **VIN ČÍSLO:** Jedinečné iden|fikační číslo daného motorového vozidla sestávající z až 17 znaků 

(písmen a číslic) (Vehicle Iden|fica|on Number).    

- **VOZIDLO:** Motorové vozidlo s VIN číslem uvedeným Klientem.    

- **KRÁTKÁ INFORMACE (SI):** Elektronická služba získaná před zpřístupněním Zprávy, týkající se 

rozsahu informací nebo událosw souvisejících s Vozidlem, které lze získat ve Zprávě. Obsahuje 

prohlášení o dostupnos|, nedostupnos| nebo počtu informací a událosw ve vybrané Zprávě a cenu 

Zprávy. Nezahrnuje však skutečné informace ani podrobnos| o událostech souvisejících s Vozidlem.    

- **ELEKTRONICKÁ SLUŽBA:** Služba poskytovaná elektronicky Poskytovatelem služby Klientovi 

prostřednictvím Webové stránky.    



- **ZPRÁVA:** Elektronická služba zahrnující poskytování informací a událosw o Vozidle ve formě 

elektronické zprávy. Rozsah informací a událosw je specifikován na webových stránkách po získání 

Krátké informace Klientem; zahrnuje také Zprávu CARFAX.    

- **ZPRÁVA CARFAX:** Elektronická služba zahrnující poskytování informací a událosw o Vozidle z 

USA, EU a Kanady ve formě elektronické zprávy. Pro zprávy CARFAX působí Motocontroler sp. z o.o. 

pouze jako distributor na základě distribuční smlouvy s CARFAX POLSKA sp. z o.o. se sídlem ve 

Varšavě (KRS: 0000807118, Aleje Jerozolimskie 100, 00-807 Varšava).    

- **WEBOVÉ STRÁNKY:** Webové stránky provozované na URL: www.crashstatus.com zaměřené na 

prezentaci Služeb a umožňující Klientovi seznámit se s nabídkou Poskytovatele služby a zadat 

objednávku na vybranou službu.    

- **OBJEDNÁVKA:** Prohlášení Klienta o nákupu vybrané služby a informace nezbytné pro realizaci 

vybrané služby.    

- **PODMÍNKY SLUŽBY:** Tento dokument, který definuje pravidla a postupy pro používání webových 

stránek a služeb nabízených na www.crashstatus.com.    

- **PAYU S.A.:** Společnost se sídlem v Poznani (60-166), ul. Grunwaldzka 186, která zajišťuje 

elektronické platby prostřednictvím webových stránek h ps://poland.payu.com/.    

- **SPOTŘEBITEL:** Fyzická osoba podle čl. 221c, jakož i fyzická osoba, na kterou se vztahují zákony o 

ochraně spotřebitele.    

- **SPRÁVCE:** MOTOCONTROLER sp. z o.o. se sídlem v Krakově, ul. plk. Stanisława Dąbka 8/402, 30-

732 Krakov, KRS: 0000932185, REGON: 520440363, NIP: 6793226824, e-mail: 

Crashstatuscom@gmail.com.    

**§3. ELEKTRONICKÉ SLUŽBY NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH**    

- **Krátká informace:** Získání SI je možné po dokončení dvou po sobě jdoucích kroků – (1) zadání 

VIN čísla Vozidla na Webových stránkách v sekci SI a (2) kliknuwm na tlačítko „Zkontrolovat VIN“ 

nebo podobné tlačítko.    

- **Zpráva:** Získání Zprávy je možné po získání Krátké informace. Po získání SI se Klient může 

rozhodnout pro vybranou Zprávu. Vybraná Zpráva je zpřístupněna po dokončení tří po sobě jdoucích 

kroků – (1) vyplnění objednávkového formuláře na Zprávu, (2) kliknuw na tlačítko „Zapla|t“ a (3) 

provedení platby. Zadání VIN čísla Vozidla je požadováno v objednávkovém formuláři na Zprávu.    

Poskytovatel služby nenese odpovědnost za nesprávně uvedené VIN číslo poskytnuté Klientem. Klient 

je povinen používat Webové stránky legálně a e|cky, respektovat osobní a duševní vlastnická práva 

třewch stran. Nezákonné jednání, které může narušit fungování Webových stránek nebo poškodit 

pověst Poskytovatele služby, je zakázáno.    

Poskytování Zprávy je zpoplatněno – cena Zprávy je uvedena na Webových stránkách po získání 

Krátké informace Klientem. Cena je v korun, včetně daní a všech dalších poplatků.    

Platební metody jsou dostupné na Webových stránkách před provedením platby a na webových 

stránkách h ps://poland.payu.com/.    



**§4. PODROBNÉ PODMÍNKY TÝKAJÍCÍ SE ZPRÁVY**    

Klient je odpovědný za správnost uvedeného VIN čísla. Poskytovatel služby nenese odpovědnost za 

poskytování Zprávy pro nesprávně zadané VIN číslo nebo v případech, kdy bylo zkontrolováno 

nesprávné číslo.    

Náklady na Zprávu a dostupné typy Zpráv jsou uvedeny pro každé Vozidlo na Webových stránkách po 

získání Krátké informace. Aby byla Zpráva poskytnuta,  

 musí Klient nejprve získat SI.    

Zpráva má pouze informa|vní charakter a neměla by být jediným základem pro rozhodování o 

uzavření smlouvy o prodeji Vozidla. V případě pochybnosw o původu, počtu najetých kilometrů nebo 

historii Vozidla by měly být ověřeny příslušnými státními orgány nebo třewmi stranami poskytujícími 

pomoc v této oblas|. Poskytovatel služby doporučuje kontaktovat výše uvedené orgány a třew strany 

za účelem ověření Vozidla před rozhodnuwm o uzavření smlouvy o prodeji. Před rozhodnuwm o koupi 

by mělo být Vozidlo také osobně prohlédnuto a měly by být provedeny profesionální přednákupní 

kontroly, včetně návštěv autoservisů a/nebo stanic technické kontroly vozidel.    

Informace a událos| týkající se Vozidel poskytované ve Zprávě pocházejí z externích zdrojů a role 

Poskytovatele služby je omezena na jejich poskytování Klientovi prostřednictvím Webových stránek. 

Poskytovatel služby neověřuje spolehlivost, přesnost ani pravdivost výše uvedených informací a 

událosw o Vozidlech.    

Klient bere na vědomí a přijímá, že Poskytovatel služby shromažďuje data z více zdrojů pro použiw ve 

Zprávě. Shromážděná data mohou opakovat chyby a obsahovat neúplné informace. Klient rozumí a 

uznává, že nemusí být dostupné všechny informace a že mohou být neúplné nebo nepřesné. 

Informace ve zprávě mají pouze informa|vní charakter. Klient bere na vědomí a rozumí, že informace 

obsažené ve zprávě nemohou jednoznačně určit skutečný stav vozidla, a odpovědnost a rozhodnuw o 

koupi vozidla zůstávají na Klientovi. Poskytovatel služby neposkytuje žádnou záruku přesnos| a 

úplnos| Zprávy.    

Pokud jde o Zprávu CARFAX, Poskytovatel služby prohlašuje a Klient bere na vědomí, že: (i) CARFAX 

shromažďuje informace především ze zdrojů v USA a EU; (ii) ne všechny informace o vozidle jsou 

poskytovány společnos| CARFAX osobami, subjekty nebo veřejnými správními orgány v Evropě, které 

je mohou mít; a (iii) informace shromážděné společnosw CARFAX mohou obsahovat chyby a 

opomenuw; Klient rozumí, že data ve Zprávě CARFAX budou obsahovat pouze informace, které 

CARFAX shromáždil pro použiw ve svých komerčně dostupných produktech a službách v Evropě a 

nemusí obsahovat informace o historii vozidla v USA. Poskytovatel služby – distributor Zpráv CARFAX z 

databáze, ke které má CARFAX práva a přístup – negarantuje přesnost jakýchkoli informací 

poskytnutých při nákupu služby Zprávy CARFAX a nebude za ně odpovídat. Klient wmto se vzdává 

veškerých nároků pro| Distributorovi za ztráty nebo škody způsobené zcela nebo částečně nedbalosw 

CARFAX nebo okolnostmi mimo jeho kontrolu v době získání, sestavení, sběru, interpretace nebo 

přenosu těchto informací. Klient bere na vědomí, že zprávy CARFAX nevyvozují žádné závěry o stavu 

nebo historii vozidla. Klient bere na vědomí, že při přenosu dat prostřednictvím komunikačních 

zařízení mohou dojít k chybám.    

Rozsah informací a událosw týkajících se Vozidel poskytovaných ve Zprávě je maximální rozsah – 

závislý na dostupných informacích v databázi pro dané Vozidlo. Klient je před poskytnuwm Zprávy v 

rámci Krátké informace informován o rozsahu a množství dostupných informací nebo událosw nebo o 



nedostupnos|. Na základě Krátké informace se Klient rozhodne, zda poskytne Zprávu a její typ, nebo 

od jejího poskytnuw upusw.    

**Popis digitálního produktu nabízeného prostřednictvím webových stránek h ps:// 

www.crashstatus.com/:**    

- **Hlavní funkce:** Elektronická služba zahrnující poskytování informací a událosw o Vozidle ve 

formě elektronické zprávy. Rozsah informací a událosw je specifikován na Webových stránkách po 

získání Krátké informace.    

- **Celková cena:** Cena je uživateli sdělena po získání Krátké informace (SI).    

- **Funkčnost:**    

- Jazyk: Anglický/Francouzský/Český/Rumunský/Maďarský.    

- Typ souboru: HTML.    

- Velikost: Velikost závisí na množství informací obsažených ve zprávě.    

- Typ přístupu: Zobrazení na obrazovce. Stažení, poskytnutí Zprávy probíhá ihned po jeho zakoupení, 

nejpozději do 1 kalendářního dne (standardně do 5 minut) od okamžiku, kdy Poskytovatel služby 

obdrží potvrzení o platbě od zvoleného platebního operátora dostupného v Internetovém servisu.  

- Podmínky přístupu: Použiw pouze pro osobní účely, kopírování nebo reprodukce je zakázána.    

- Omezení: Přístup ke zprávě na 30 dní.    

- **Interoperabilita:**    

- Hardware a so ware: Počítač, tablet, telefon nebo jiné mul|mediální zařízení s přístupem k  

Internetu. Webový prohlížeč nainstalovaný na zařízení s přístupem k Internetu: Mozilla Firefox verze 

10.0 a vyšší, Internet Explorer verze 8.0 a vyšší, Opera verze 11 a vyšší, Google Chrome verze 17 a 

vyšší. Musí být povoleny cookies a JavaScript ve webovém prohlížeči.    

**§5. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK**    

Pro používání Webových stránek je vyžadováno zařízení umožňující přístup k Internetu a e-mailový 

účet.    

Pro správné a nepřerušované používání Webových stránek by pracovní stanice Klienta měla splňovat 

následující minimální technické požadavky:    

- Připojení k Internetu s rychlosw přenosu dat 56,6k nebo vyšší    

- Procesor 500 MHz nebo vyšší    

- RAM – 128 MB    

- Operační systém – Windows 98, Windows 2000, Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 

8 nebo Mac OS X;    

- Povoleno přijímání cookies a JavaScript.    



Poskytovatel služby není povinen poskytovat výše uvedená zařízení a/nebo so ware. Instalace so 

waru uvedeného v bodech 1 a 2 je předmětem samostatné licenční smlouvy uzavřené Klientem s 

poskytovatelem licence.    

Webové stránky používají cookies. Během návštěv Webových stránek Klientem odesílá systém 

Webových stránek alespoň jeden soubor cookie na počítač Klienta, aby jedinečně iden|fikoval 

prohlížeč. Server Webových stránek automa|cky zaznamenává informace odesílané prohlížečem 

Klienta při zobrazování webových stránek. Záznamy serveru mohou obsahovat informace jako síťové 

požadavky, IP adresy, typ a jazyk prohlížeče, datum a čas požadavku. Tyto informace nám umožňují 

zlepšovat kvalitu našich služeb wm, že iden|fikujeme a ukládáme preference Klientů a sledujeme 

trendy, jako je způsob vyhledávání našich stránek. Klient může zakázat přijímání cookies, což jej učiní 

anonymním; avšak wm, že neumožní registraci cookies, Webové stránky nebudou moci iden|fikovat 

Klienta ani jeho preference.    

Poskytovatel služby informuje Klienty, že zadávání objednávek na Webových stránkách se provádí 

prostřednictvím veřejné internetové sítě. Proto Poskytovatel služby upozorňuje Klienty na to, že to 

může zahrnovat rizika spojená se zásahem třewch stran do přenosu dat odesílaných prostřednictvím 

Internetu mezi Webovými stránkami a Klientem.    

Hospodářská autorská práva k názvu, konstrukci, so waru, databázi, jakož i grafickým prvkům a všem 

dalším dílům a objektům Webových stránek náleží Poskytovateli služby a jsou právně chráněna.  

Poskytovatel služby neposkytuje žádná práva k žádné z výše uvedených komponent žádné třew 

straně.  

Zejména je zak  

ázáno kopírování, duplikování nebo jiné používání, ať už částečné nebo úplné, informací, dat nebo 

jiného obsahu Webových stránek bez písemného souhlasu Poskytovatele služby, kromě povoleného 

použiw vyplývajícího ze Zákona o autorských právech a právech souvisejících (konsolidovaný text: 

Sbírka zákonů z roku 2019, položka 1231, ve znění pozdějších předpisů).    

**§6. NESOULAD SLUŽBY SE SMLOUVOU, POSTUP REKLAMACE**    

Reklamace související s poskytováním Elektronických služeb Poskytovatelem služby lze podat 

prostřednictvím Webových stránek Klientem do 30 dnů od zjištění nesrovnalos|, zejména zasláním 

emailu na adresu: Crashstatuscom@gmail.com.    

Reklamace by měla obsahovat alespoň: jméno a příjmení Klienta, adresu pro doručování, popis 

okolnosw souvisejících s předmětem reklamace. Pokud se reklamace týká Zprávy, navíc (pokud je k 

dispozici): datum nákupu Zprávy, datum platby za zakoupenou Zprávu, typ zakoupené Zprávy a částku 

transakce.    

Poskytovatel služby přezkoumá reklamaci neprodleně, nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení 

reklamace. Odpověď Poskytovatele služby ohledně reklamace bude zaslána na e-mailovou adresu 

Klienta uvedenou v reklamaci nebo jiným způsobem uvedeným Klientem.    

**§7. ZÁSADY OCHRANY SOUKROMÍ**    



Vyplněním a odesláním objednávky (a dodatečně zaškrtnuwm zaškrtávacího políčka) souhlasí Klient 

se shromažďováním a zpracováním svých osobních údajů v souladu se Zákonem o ochraně osobních 

údajů z 10. května 2018 (konsolidovaný text: Sbírka zákonů z roku 2019, položka 1781, ve znění 

pozdějších předpisů) Správcem pro účely nezbytné k realizaci ustanovení těchto Podmínek služby a 

služeb poskytovaných na jejich základě.    

Správcem osobních údajů je MOTOCONTROLER sp. z o.o. se sídlem v Krakově, ul. plk. Stanisława 

Dąbka 8/402, 30-732 Krakov, KRS: 0000932185, REGON: 520440363, NIP: 6793226824, e-mail: 

Crashstatuscom@gmail.com.    

Osobní údaje Klientů provádějících platby za zakoupené služby jsou předávány společnos| PayU S.A., 

se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, jako správci údajů, zapsanému v Rejstříku podnikatelů 

Národního soudního rejstříku vedeného Okresním soudem Poznaň – Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 

VIII Hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku, pod číslem KRS: 0000274399. Předávání se 

týká osobních údajů nezbytných pro zpracování platby Národním platebním integrátorem S.A.    

Shromažďují se pouze osobní údaje dobrovolně poskytnuté Klientem. Údaje jsou zpracovávány pouze 

v rozsahu nezbytném k realizaci ustanovení těchto Podmínek služby, zejména pro:    

- uzavření smlouvy o poskytování služeb;    

- předávání údajů subdodavatelům;    

- vystavení dokumentu potvrzujícího transakci;    

- účtování transakce v IT účetním systému Webových stránek po dobu vyžadovanou zákonem a 

ukládání osobních údajů v IT účetním systému k zajištění historie obchodních transakcí provedených 

prostřednictvím Webových stránek.    

Se souhlasem Klienta mohou být shromážděné osobní údaje použity také pro propagační a 

marke|ngové účely, zejména k prezentaci Klientovi obchodních nabídek Webových stránek a dalších 

marke|ngových informací souvisejících s Webovými stránkami.    

V případě přihlášení k odběru zpravodaje a souhlasu s jeho přijímáním během registrace nebo 

zadávání objednávky je nutné pouze poskytnout e-mailovou adresu pro přijímání obchodních 

informací od Správce. Klient se může kdykoli odhlásit z přijímání těchto informací zasláním e-mailové 

žádos| o zastavení zasílání těchto materiálů.    

Klient má právo kdykoli přistupovat ke svým osobním údajům, opravovat je a požadovat jejich 

vymazání.    

Správce informuje, že Klient není povinen poskytovat své osobní údaje; odmítnuw jejich poskytnuw 

však brání realizaci služeb uvedených v Podmínkách služby pro Klienta.    

Shromažďovaná data jsou pečlivě chráněna v souladu s platnými předpisy. Správce vynakládá veškeré 

úsilí k zajištění odpovídající úrovně zabezpečení uchovávaných dat.    

Informace o zásadách a metodách zaznamenávání, zabezpečení a zpřístupňování obsahu smlouvy 

druhé straně Webovými stránkami:    

- Zaznamenávání, zabezpečení a zpřístupňování obsahu smlouvy probíhá zasláním příslušné 

emailové zprávy po uzavření Smlouvy o poskytování služeb.    



- Zaznamenávání, zabezpečení a zpřístupňování obsahu smlouvy probíhá zasláním obsahu 

smlouvy Klientovi na uvedenou e-mailovou adresu nebo poskytnuwm specifikace objednávky 

Klientovi a dokladu o koupi.    

- Obsah uzavřené smlouvy je dále zaznamenáván a zabezpečen v IT systému Poskytovatele 

služby a zpřístupněn na žádost Klienta.    

**§8. DOBA UCHOVÁVÁNÍ ZPRÁV**    

Poskytovatel služby uchovává Zprávy ve svém IT systému po dobu 30 dní od okamžiku jejich vytvoření. 

Klient může použít objednanou a doručenou zprávu ve výše uvedeném období. Po uplynuw této doby 

přístup k těmto datům zaniká.    

**§9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY**    

Před zahájením poskytování služby Poskytovatelem služby může Spotřebitel od smlouvy odstoupit bez 

udání důvodu wm, že do 14 dnů ode dne objednávky podá prohlášení o odstoupení, s výjimkou 

případů, kdy – s výslovným souhlasem Klienta – byla služba provedena před uplynuwm lhůty pro 

odstoupení (§ 1 odst. 3 bod 2).    

V případě odstoupení od smlouvy jsou Klient a Poskytovatel služby povinni si vrá|t to, co si poskytli ve 

nezměněném stavu, pokud nebyla změna nezbytná v rámci běžného hospodaření. Vrácení by mělo 

proběhnout bezodkladně, nejpozději do 14 dnů ode dne uzavření smlouvy.    

Prohlášení by mělo být podáno jedním z následujících způsobů: 1) poštou na adresu ul. plk. 

Stanisława Dąbka 8, 30-732 Krakov, 2) e-mailem na adresu: Crashstatuscom@gmail.com. Vzor 

prohlášení o odstoupení si lze stáhnout zde: [odkaz].    

Náklady na zaslání formuláře pro odstoupení od smlouvy Poskytovateli služby v souvislos| s výše 

uvedeným odstoupením od smlouvy nese Spotřebitel.    

Podle čl. 38 Zákona o právech spotřebitelů (konsolidovaný text: Sbírka zákonů z roku 2020, položka 

287, ve znění pozdějších předpisů) se právo na odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku nevztahuje 

na spotřebitele v následujících případech: (1) služby zahájené se souhlasem spotřebitele před 

uplynuwm výše uvedené lh  

ůty pro odstoupení; (2) služby specifikované spotřebitelem v zadané objednávce nebo úzce související 

s osobou spotřebitele; (3) služby, které vzhledem k jejich povaze nelze vrá|t nebo jejichž předmět se 

rychle zhoršuje.    

**§10. AUTORSKÁ PRÁVA/DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ**    

Zpráva je dílo, jehož tvůrcem ve smyslu ustanovení Zákona o autorských právech a právech 

souvisejících (konsolidovaný text: Sbírka zákonů z roku 2019, položka 1231, ve znění pozdějších 

předpisů) je Poskytovatel služby.    



Používání Zprávy, zejména její úpravy, duplikování, sdílení s třewmi stranami, používání pro jiné účely, 

než jsou uvedeny v těchto Podmínkách služby bez souhlasu Poskytovatele služby, je zakázáno. Souhlas 

Poskytovatele služby vyžaduje písemnou formu pod hrozbou neplatnos|.    

Klient může Zprávu používat pro soukromé a nekomerční účely, za předpokladu, že nedochází k 

porušení zájmů Poskytovatele služby.    

Veškerý obsah a grafické znaky umístěné na Webových stránkách jsou chráněny autorskými právy, 

která náleží Poskytovateli služby.    

Používání obsahu a grafických znaků umístěných na Webových stránkách jakýmkoli způsobem, než je 

uvedeno v těchto Podmínkách služby nebo absolutně závaznými zákony, je zakázáno.    

Pokud jde o Zprávy CARFAX, Poskytovatel služby prohlašuje, že veškerá práva duševního vlastnictví 

obsažená ve Zprávě CARFAX a s nimi související, spolu se všemi jejich budoucími vylepšeními a 

úpravami, jsou a zůstanou výhradním majetkem společnos| CARFAX a jejích přidružených subjektů.    

**§11. OMEZENÍ PŘÍSTUPU A POUŽITÍ**    

CrashStatus.com si vyhrazuje právo odmítnout jakékoli objednávky nebo uplatnit mimořádné právo 

na ukončení smlouvy s Klientem bez předchozího upozornění, pokud zjisw, že zprávy Crash Status a 

zprávy CARFAX budou použity způsobem, který nega|vně ovlivní CrashStatus.com, jak je popsáno 

níže:    

- Klient nesmí prodávat, distribuovat, kopírovat ani publikovat databázi obsahující zprávy Crash 

Status a zprávy CARFAX nebo data ze zpráv, ať už celá nebo částečná. Komerční použiw a/nebo další 

prodej a redistribuce zpráv Crash Status a zpráv CARFAX, celých nebo částečných, je přísně zakázáno. 

„Komerční použiw“ znamená použiw osobami nebo subjekty zabývajícími se vyhledáváním, inspekcí, 

nákupem a/nebo prodejem automobilů, dalším prodejem nebo redistribucí zpráv nebo jakýkoli jiný 

obchodní účel určený CrashStatus.com.    

- Je zakázáno stahování a opakované používání všech nebo podstatných čásw obsahu databáze, 

posuzovaných kvalita|vně i kvan|ta|vně. Vícenásobné a systema|cké stahování a opakované 

používání i čásw obsahu databáze, což znamená činnos| v rozporu s běžným používáním databáze 

nebo které nepřiměřeně poškozují oprávněné zájmy CrashStatus.com, je zakázáno. Zejména je 

zakázán automa|zovaný přístup nebo používání databáze, např. prostřednictvím „scrapingu 

obrazovky“ nebo podobných technik.    

Pokud Klient sdílí zprávu s třew stranou, Klient:    

- Nepoužije zprávy Crash Status a zprávy CARFAX nebo s nimi související informace k 

nezákonným účelům;    

- Neposkytne zprávy Crash Status a zprávy CARFAX nebo s nimi související informace žádné 

straně za účelem dalšího prodeje nebo dalšího marke|ngu jakýmkoli způsobem;    

- Neposkytne zprávy Crash Status a zprávy CARFAX nebo s nimi související informace žádným 

výrobcům motorových vozidel nebo jejich dceřiným společnostem, které se zabývají financováním 

nebo leasingem (s výjimkou běžného provozu obchodního zastoupení) nebo reklamním agenturám 

těchto výrobců motorových vozidel;    



- Nenahrazuje, nemodifikuje, neodstraňuje označení autorských práv a vlastnických informací 

zpráv Crash Status a zpráv CARFAX a související dokumentace;    

- Nezpracovává zprávy Crash Status a zprávy CARFAX ani informace získané z CrashStatus.com 

jakýmkoli způsobem.    

Klient neposkytne žádné osobě nebo subjektu žádné informace týkající se CrashStatus.com ani 

žádnou zprávu Crash Status a zprávu CARFAX, ať už písemně nebo ústně, které by byly v rozporu s 

ustanoveními této Smlouvy a informacemi obsaženými ve Zprávách.    

Klient bere na vědomí, že stahování nebo |sk materiálů chráněných autorským právem nebo 

používání infrastruktury poskytované CrashStatus.com nevede k převodu vlastnických práv.    

**§12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**    

Správce webových stránek si vyhrazuje právo změnit tyto Podmínky služby. V případě změn Podmínek 

služby informuje Správce Klienty o provedených změnách a datu jejich účinnos| zveřejněním 

konsolidovaného textu Podmínek služby na webových stránkách [odkaz]. Objednávky zadané před 

datem účinnos| změn Podmínek služby se řídí ustanoveními dříve platných Podmínek služby, pokud 

nejsou ustanovení nových Podmínek služby pro Klienta výhodnější. Klient přijímá provedené změny 

Podmínek služby použiwm Webových stránek po datu účinnos| těchto změn. Pokud Klient změny 

Podmínek služby nepřijme, může se zdržet používání Webových stránek a požádat o smazání svého 

účtu vytvořeného na Webových stránkách.    

V případě změny nebo neplatnos| rozhodnuw konečného soudu kterékoli z ustanovení těchto 

Podmínek služby zůstávají zbývající ustanovení v platnos| a závazná pro strany.    

Správce si vyhrazuje možnost přerušení provozu Webových stránek kvůli údržbě, rekonstrukci nebo 

modernizaci Webových stránek. V případě technických přerušení bude na Webových stránkách 

www.crashstatus.com zveřejněna příslušná informační zpráva, která uvede odhadovanou dobu trvání 

omezení dostupnos| webových stránek. Webové stránky se snaží zajis|t, aby k technickým 

přerušením docházelo co nejméně často a byly co nejméně nepříjemné pro své Klienty. 


